
MmM Z Ol 013

Zmčnový list č. 2 zc dne 24.8.2018
Zména Távaáíu ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odsi, 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni 
veřejných zakázek, ve znění pozdéjSich předpisů (dále jen "zákon'’).

iNázev Části stavby (PS, SO):

'Název sta\^y:

Cfslo smluvního vztahu:
Aquadrom Most - rekonstrukce podlah
163/2/2017

Ná základč oznámení ^jektonW/zhotovitele/objodnatele/provozovatolo o skutečnostech, které 
vyžadují provést zménu smluvní dokumentace ve smyslu objcdnfrsáty/bodu 5.S/5.9 smlouvy o dílo, 

Změna sc týká technického řešení díla s dopadem nit jeho smluvní cenu/temitn dokončení díla

iPúvtxim' řešeni dle smlu\Tu dokumentace:
Termín plněni: 31.S.2018
Nove řežení:
Termin plnění: 10.9.2018
Zdůvodnění změnv:
Z důvodu rozšíření rozsahu díla die požadavku objednatele (viz Změnový list č. 1) bude prodloužen 
termín plnění.

Realizací změny není dotčena kvatiia díla aní ostatní smluvní podmíiiky a zůstává zachován charakter a účel 
jíla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce 
plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s príslašnvmi smluvními podmínkami z prostředku 
objednatele, Z pohledu zákona je nutné vzniklou símaci řešil formou změny závazku ze smlouvy, v tomto 
případě dle znění § 222 odsi. 6 zákona. Veškeré podmínky § 222 odst. 6 zákona jsou dodrženy, tj. jde o 
potřebu, která vznikla v důsledku okolností, kreré zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, 
celková pov^a veíejni zakázky se nemění a zároveň Imdnoia změny nepřekročí 50 % původní hodnoty 
závazku. Tento změnový list je souča.sně schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle §
222 odsl, 6 zákona.

Vliv změny na výkreso\'ou dokumentaci: aae/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval'

Vliv změnv na smluvní cenu: áflo/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH

Poníženťna výšeni cen v díla bez DPH:

Nová cena díla bez DPH:

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ae

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 31.8.2018

Nový termín dokončení díla: 10.9.2018

F OI.ni .^D platí od 1 t .2017 SlJŮibi 1 íl



MmM Z CH on

Zmžnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum; 24.8.2018 Podpis:

Zménový list \7h0t0vil (jméno, příjmení}: dboru investic 

Datum: 24.8.20)8 Podpis: 

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 24.8.2018 Podpis:

Oprávněný zástupce /Jiotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 24.8.2018 Podpis:

Oprávněný zástupce TDI (jméno, příjmení): 

Datum: 24.8.2018 Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, pří jmení):

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Mgr, Jan Paparega - primátor města 

Datum: 24.8,2018 Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):  - ekono

Datum: 24.8.2018 Podpis: 

Příloha změnového listu: bez přílohy

F Oi.OnDplociixL ] 1.2017 Slrtnka2z2


